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I UBER DEN VEREIN INVESTORA ZURICH

Der Verein Investora Zurich férdert die Beziehungen von kleineren und mittelgrossen bérsen-
kotierten Unternehmen zu Vermdgensverwaltern, Fondsmanagern, Pensionskassen, Family
Offices und qualifizierten Investoren. Der Verein wird gefiihrt von Erhard Lee (AMG Analysen
und Anlagen AG) und Edwin van der Geest (Dynamics Group AG). Die Geschéftsstelle ist bei
der Dynamics Group in Zirich angesiedelt. Die Kapitalmarktkonferenz Investora Ztirich wird
jahrlich durchgefihrt.

Investorazirich

Die Schweizer Aktienkonferenz O

Programm

nvestora Zurich 2019

Samsung Hall Ziirich-Stettbach
O O Mit der S-Bahn in 5 Minuten ab Bahnhof Ziirich-Stadelhofen

O

O



18.09.2019 | MITTWOCH

07:30-08:00

08:00-08:20

08:30-09:15

09:25-10:10

10:10-10:30

10:30-11:16

11:256-12:10

12:10-13:30

12:40-13:00

13:05-13:25

13:30-14:16

14:25-15:10

TR0 = Te2s

16:25-16:10

16:20-17:05

17:15-18:00

18:00-21:00

Registrierung & Friihstiick

Begriissung durch Verein Investora und Mirabaud (Lionel Aeschlimann, geschaftsfiihrender

Gesellschafter Mirabaud & Cie SA)

Geflhrtes Gesprach ,Small- und Midcaps: Gefordert an allen Fronten". Gero Jung, Mirabaud / Adrian

Blum, FUW Findet im Loft 1 statt

LOFT 1
HIAG Immobilien Holding AG
Laurent Spindler, CFO

Zug Estates Holding AG
Tobias Achermann, CEO
Mirko Kappeli, CFO

Kaffeepause
Orascom Development Holding AG *

Khaled Bichara, CEO

Peach Property Group AG
Dr. Thomas Wolfensberger, CEQ
Dr. Marcel Kucher, CFO

Lunch und Networking

LOFT 2

Bell Food Group AG
Marco Tschanz, CFO

Private Equity Holding AG
Dr. Peter Derendinger, CEQ

Vaudoise Versicherungen
Jean-Daniel Laffely, CFO u. stv. Generaldirektor
Stefan Schiirmann, Head Corp. Development + M&A

Swissquote Group Holding AG *
Yvan Cardenas, CFO

Referat Schellenberg Wittmer: ,Cybersecurity Due Diligence." Referent: Roland Mathys, Partner

Schellenberg Wittmer AG. Findet im Loft 1 statt

Referat BDO: ,Live Ethical Hacking - wie Hacker in Ihr System eindringen.” Referent: Philipp Littmann,
Head Cyber Security, Partner, BDO AG. Findet im Loft 1 statt

Mobimo Holding AG
Daniel Ducrey, CEO

Compagnie Financiére Tradition *
Patrick Combes, CEO
Frangois Brisebois, Group CFO

Kaffeepause
Leonteq AG

Lukas Ruflin, CEO

Liechtensteinische Landesbank AG
Roland Matt, CEO
Christoph Reich, CFO

Crealogix Holding AG
Thomas F.J. Avedik, President & CEO
Dr. Richard Dratva, CSO

Networking & Apéro Riche

Aevis Victoria SA
Antoine Hubert, Del. des Verwaltungsrates

Basilea Pharmaceutica AG
Adesh Kaul, CFO

Polyphor Ltd *
Giacomo di Nepi, CEO
Kalina Scott, CFO

Addex Therapeutics Ltd *
Tim Dyer, CEO

Newron Pharmaceuticals SpA
Stefan Weber, CEO

19.09.2019 | DONNERSTAG

07:30-08:00

08:00 - 08:20

08:30 - 09:15

09:25-10:10

10:10-10:30

10:30-11:15

11:256-12:10

12:10-13:00

12:30-12:50

13:00 - 13:45

13:55-14:40

14:50-15:35

15:45-16:30

16:40-17:25

17:30

Registrierung & Friihstiick

Roundtable ,Aktive Aktionére" / Friederike Helfer, Cevian Capital / Urs Beck, EFG Asset
Management / Kurt Riegg, Alantra. Moderation: Adrian Blum, FUW. Findet im Loft 1 statt

LOFT 1

Tamedia
Christoph Tonini, CEO
Sandro Macciacchini, CFO

ALSO Holding AG
Prof. Dr. Gustavo Mdller-Hergt, CEO
Dr. Ralf Retzko, CFO

Kaffeepause

Jungfraubahn Holding AG
Christoph Seiler, CFO

Bergbahnen Engelberg-Triibsee-Titlis AG
Norbert Patt, CEO
Marco Leu, CFO

Lunch und Networking

LOFT 2

Gurit Holding AG
Rudolf Hadorn, CEO

Mikron Holding AG
Bruno Cathomen, CEO
Dr. Javier Perez Freije, CFO

Kardex Group AG
Thomas Reist, CFO

SCHAFFNER HOLDING AG
Marc Aeschlimann, CEO
Christian Herren, CFO

Referat SIX: ,Chancen mit SIX Digital Exchange.” Referent: Ivo Sauter, Chief Clients Officer

SIX Digital Exchange. Findet im Loft 1 statt

Conzzeta AG

Kaspar W. Kelterborn, Group CFO

Michael Staheli, Head Investor Relations &
Corporate Communications

Meier Tobler AG
Martin Kaufmann, CEO

Arbonia AG
Daniel Wiest, CFO

Tornos Holding AG
Michael Hauser, CEO
Bruno Edelmann, CFO

Belimo Automation AG
Markus Schiirch, CFO

Ende des Anlasses

* Die Prasentation erfolgt in englischer Sprache

Cicor Technologies Ltd
Alexander Hagemann, CEO
Patric Schoch, CFO

CPH Chemie + Papier Holding AG
Dr. Peter Schildknecht, CEO
Richard Unterhuber, CFO

Spice Private Equity Ltd *
Rodrigo Boscolo, Managing Dir. & CFO
at GP Investments

BB Biotech AG
Dr. Daniel Koller, Head Investment
Management

HBM Healthcare Investments AG
Erwin Troxler, CFO



